
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1683

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Rodinný	klub
Ulitka	na	Pražačce	-
dobrovolnický	program

Program	podpory:	Dotační
program	pro	oblast
tělovýchovy	a	sportu

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/0067/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
9	600,00	Kč

Vyplacená
podpora:
9	600,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
9	600,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:
9	600,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
9	600,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název My.Aktivity	o.p.s.

Právní	Forma Obecně	prospěšná	společnost

IČO

DIČ 24191345

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Mgr.	ROMAN	ROZBROJ

Právní	důvod	zastoupení ředitel



Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1428 4.	4.
2020

Dřevěné	hrábě,	Pytle
zahradní,	Křídy

Příloha	č.3960	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3961	-	Doklad	o
uhrazení

1	655,00	Kč 1	655,00	Kč

2 1435 8.	5.
2020

Dezinfekce,	čistící
prostředky

Příloha	č.3975	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3976	-	Doklad	o
uhrazení

1	330,00	Kč 1	330,00	Kč

3 1437 9.	5.
2020

Bakterio	gel Příloha	č.3979	-	Účetní
nebo	daňový	doklad
Příloha	č.6596	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3980	-	Doklad	o
uhrazení

1	196,00	Kč 1	196,00	Kč

4 1439 19.	5.
2020

Anti-covid	dezinfece Příloha	č.3983	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3984	-	Doklad	o
uhrazení

1	111,00	Kč 1	111,00	Kč

5 1443 18.	3.
2020

Dezinfekce Příloha	č.3991	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3992	-	Doklad	o
uhrazení

448,00	Kč 240,00	Kč

6 1445 24.	7.
2020

Roušky Příloha	č.6597	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3996	-	Doklad	o
uhrazení

1	079,00	Kč 1	079,00	Kč

7 1448 27.	3.
2020

3-vrstvé	ústenky Příloha	č.4001	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4002	-	Doklad	o
uhrazení

1	396,00	Kč 1	396,00	Kč

8 1454 8.	10.
2020

Pytle,	utěrky,
vlhčené	utěrky

Příloha	č.4015	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4016	-	Doklad	o
uhrazení

1	593,00	Kč 1	593,00	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost



Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

3960 zaú_My.A_20PFA41110_Hornbach.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 95,48	KB

3961 20PFA41110_potvrzení	o	platbě.pdf Doklad	o	uhrazení 48,34	KB

3975 zaú_My.A_20HV71033_Makro.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 170,87	KB

3976 účetní_doklad_20HV71033.pdf Doklad	o	uhrazení 53,54	KB

3979 účetní_doklad_20HV71036.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 53,56	KB

3980 účetní_doklad_20HV71036.pdf Doklad	o	uhrazení 53,56	KB

3983 zaú_My.A_20HV71046_Makro.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 159,98	KB

3984 účetní_doklad_20HV71046.pdf Doklad	o	uhrazení 52,67	KB

3991 zaú_My.A_20HV71134_Hellovn.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 321,53	KB

3992 účetní_doklad_20HV71134.pdf Doklad	o	uhrazení 51,45	KB

3995 zaú_My.A_20PFA41118_Internet	Mall.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 50,82	KB

3996 20PFA41118_potvrzení	o	platbě.pdf Doklad	o	uhrazení 48,22	KB

4001 zaú_My.A_20PFA41196_Radansport.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 541,25	KB

4002 20PFA41196_potvrzení	o	platbě.pdf Doklad	o	uhrazení 48,64	KB

4015 zaú_My.A_20HV71148_Makro.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 372,65	KB

4016 účetní_doklad_20HV71148.pdf Doklad	o	uhrazení 53,35	KB

4139 Rodinný	klub	Ulitka	na	Pražačce	-	dobrovolnický	program.docx Závěrečná	zpráva	bez	dokladu	o	publicitě 13,42	KB

6598 MyAktivity_Odzaridoskoly_PlakatA4_TISK.pdf Doklad	o	publicitě 5,16	MB

6596 20HV71036_DM_Bakterio	gel.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 132,36	KB

6597 zaú_My.A_20PFA41118_Internet	Mall.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 98,37	KB



6597 zaú_My.A_20PFA41118_Internet	Mall.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 98,37	KB

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Předškolka v Ulitce 

 

Předškolka v Ulitce byla v roce 2020 jedinou aktivitou, která mohla probíhat bez zásadních omezení. 

Díky cílové skupině, kterou obsluhuje – děti, které se nedostaly do jeslí nebo mateřských školek  - 

byla předškolka zajímavou alternativou pro rodiny z Prahy 3. Provoz se v průběhu roku rozšiřoval a 

zkvalitňoval až do té míry, že koncem roku fungovala každodenně a výhled do roku 2021 je takový, že 

služby v předškolce nabízíme i v režimu dopoledne – odpoledne vč. zajištění obědů pro děti 

v sousední jídelně gymnázia na Pražačce. 

 

Mgr. Roman Rozbroj 

Ředitel My.Aktivity o.p.s. 

 

https://dotace.praha3.cz/user/requests/old/1740



	229 – vyúčtování_Redigováno
	229 – ZZ_Redigováno
	229 – publicita_Redigováno



